
IV ?O '

ICDSPČ-
J 4387”5/ ?GZ3

(Ů

KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená podlc § 2079 a' násl. zákona č. 89 / 2012 Sb., občanský zákoník, ve znění

pozdějších předpisů

I.

Smluvní strany

Prodávající:

Česká republika Kmiská hygienická stanice Plzeňského
kraje se sídlem V Pl7ni

Škrétova 15, 30100 Plzeň

Zastoupené: Mgr,
!Vlichnlem Bartošem, ředirelem

IČ: 71009299

Číslo účtu:

(dále jen „prodávající“) na srmně jedné

a

Kupující: Marcela Bláhová

Bxdlíšgč / Místo podnikání:

RC/ICO:

lěankovní spokní: (Írslçá spořitelnu

Císlo účtu:

Kontakt:

na :mmě druhe'-(dále jen „kupujícíñ

společně také jako „smluvní strany“ m-hn jednotlivě jako „smluvní s nana“

Čl. II,

Předmět smlouvy

14 Prodávající touto sm] nuvou a za podmínek v ní dohodnutých prodává kupujícímu

nepotřebný movíty majetek specíñkovaný níže ((1510 jen „majetek“) a kupující uvedený

majetek Zu dohodnutých podmínek kupuj c.

2. jednu' sc

o majetek, s nímž prodávající hospodaří na základě zákona 219/2000 su, o

majetku Ceské republiky a jejím vystupování v právních vztazích, v platném mění.

3, Speciñkace prodávaného majetku:

vn7id|n RZ: VIN: LV.Osobní Škoda Fabia Kombi 1,2, 6P83966,

2010, podrobný popis m stav vozidla )sou popsány vc znaleckém posudku č. K1110 / 10 / 23 zc :hw

27. 2. 2023. Technický stav odpovídá stáří 0 počtu najetých kilnmamí



2

Stav vnzidlq odpovídá stě ří a počtu najetých kilomerrű. Počet
najetých

kilometrů: 127 958 km

Čl. III.

Kupní cena

ccm dohodou smluvních stran 2 zák. č. 0Kupní je siednána podle Š 526/1990 Sb., cenách,

V platném znění a v mnladn s ustanoveními 7áknnn 21 9/2000 Sb., v platném znění a vyhlášky

č. 62/2001 50„ v platném znění, a v souladu s nabídkou kupujícího.

Celková kupní cena činí 80 111,-- Kč, (slovy: Osmdesáttísíciednostoiedenáctkorun českých)

Celková kupní cena jg konečná.

Con a nezahrnuje náklady spojené s převodem dopravního prostředku,
dále náklady spoj ené

s předáním a převzetím předmětu koupě.

Čl. IV.

Platební podmínky

Kupující se zavazuje zaplatit kupní cenu bezhotovostním převodem na účet č.

VS (prodávajícího) do r, pracovních dnů od podpisu smlouvy pod variabilním symbolem:
9

Čl. V.

Dodací místopodmínky, plnění

1. Prodávající se zavazuje k předání a kupující
k

převzetí majetku speciñkovaného V Čl II.

odstñ této kupní smlouvy do 14 dnu
po zaplacení kupní ceny,

2. Místem předání a převzetí majetku je: areál Krajské hygienické stanice Plzeňského kraje

se sídlem v P12111, Sktc'tova 15, '10100 Pbeňr

3. Př i převzetí lnule scpsán předávaeí protokol.

Čl. VI.

Přechod vlastnického práva

1. Převzetím předmětu smlouvy způsobem uvedeným v čl. V. této smlouvy přechází na

kupujícího nebezpečí škody na prodané věcíł

2, Prodávající prohlašuje, že zboží není zatíženo PľáVY třetích osob.

3. ře dostatečně seznámen stavemKupující prohlašuje, byl technickým předmětu koupě,

zejména jeho stáíím 'u opotřebením a v tom stavu věc kupuje.

4. hradí s vozidla.Kupující náklady spojené převodem

5, Kupující je ve spolupráci prodávajícím povinen zajistit veškeré úkony spoj ené

s převodem vozidla rlo svého vlasrnicrví ve lhůtě do 10 dnů od podpisu smlouvy.

10 dnů odV případě, št- kupující ve. lhůtě pracovních podpisu smlouvy nepřevede

předmět koupě v registru vozidel, je povinen zaplatit prodávajícímu smluvní pokutu ve

1, 000 Kč za denvýši každý prodlení



"6

Čl. VII.

Podmínky odstoupení od smlouvy

1. Od smlouvy lze odstoupit, pokud dojde k
podstatnému porušení smluvních vztahu u pokud

tento úmysl oznámí oprávněná strana druhé straně :in 104i dnu od podstatného porušení

povinností.

2. K podstatnému porušení smlouvy dojde, jestliže strana porušující smlouvu věděla nebo mohla

vědět, še. druhá strana při takovém porušení nehude mít zájem na takovém plnění smlouvy.

7), 7.a pods tamé porušení se považuje zejména:

a) prodlení prodávajícího s předáním majetku delší ncř 15 dní a kupující jc nezavím'l,

b) kupující nesplní své fmanční úvazky vů či
prodávajícímu řádně n včas. a! (O ani v dohodnuté

náhradní lhůtě.

Čl. VIII.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva „Míämmrlí dnem oběma smluvními stranami anabývá platnosti jejího podpisu

líčí/nimiž duel/1 je/lr'lm „mý/1511i II Regíxlm .ml/1m, Uwňrjrllní .fw/omg ąnjhűpmáiM/žhí

2. Tato smlouva je vyho tovena ve Lřech stejnopisech, z nichž prodávající obdrží dva :A kupující

jcdcn stejnopis.

3. Tuto smlouvu možno měnit formou dodatku oboustranněje pouze písemných potvrzených

Smluvnüní stranami.

4. Smluvní
strany prohlašují, že smlouva

byla scpsána svobodně a vážně, určitě n srozumitelně

nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

5. Pokud není v těm smlouvě stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající příslušnými

ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník, vc znění pozdějších předpisu.

6. Tato kupní smlouva obsahuje 3 (slovy: tři) strany
tcxtu.

7. Nedílnou součástí smlouvy jc i její Příloha č. 1 kopie znaleckého posudku.

V Plzní dm une V Plzní[11 dne 154 5. 20235

HMS-?lm

za prodávajícího za kupujícího

Mgr. Michal Bláhová MarcelaBartoš

ředitel
,mys/(á hygienická Plzenskýhp kmip . -- raw-r sram'

Krajské ”V “ale se hygienickcsčmq 198/15 .
:m z

sídlem .m um*: v ”Zní

Plzeňského se sídlem v Plzni
113.

00 P
mm

kraje

KH i!) gicnickai munio

ukl'luv Mine „w nullunr PM”

(Ů


